
1 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2023. gada 29. marts Nr. 5 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:03 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla  nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās: 

Deputāti: Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis  

 

Darbinieki: Izpilddirektors Andris Lapiņš, juriskonsulte Adrija Rubina, Administratīvās 

komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, 

Izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, 

Saimnieciskās darbības nodaļas saimniecības pārzinis Gatis Bormanis, Gaujienas pamatskolas 

direktores vietniece Gunta Dumārova, Sociālā dienesta vadītāja Inta Siliņa, Finanšu nodaļas 

vadītājs Jānis Adienis, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Madara Mūrniece, Juridiskās 

nodaļas vadītājs Māris Rungulis, Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos Mārtiņš Ulāns, 

Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja Velga Mālkalne  

 

Nepiedalās:  deputāts Toms Markss 

 

*Izpilddirektora ziņojums 

Izpilddirektora vietnieka attīstības jautājumos M.Ulāna informācija 

Debatēs piedalās E.Labanovskis, O.Putrālis, M.Ulāns, E.Zurģe, I.Ērgle 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Papildināt izsludināto darba kārtību ar šādiem jautājumiem un apstiprināt sēdes darba kārtību: 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


2 

33. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 22.februāra lēmumā Nr.72 

“Par Smiltenes novada izglītības attīstības stratēģija 2023.-2028. gadam projekta apstiprināšanu 

un nodošanu publiskajai apspriešanai” 

 Ziņo Edgars Roslovs  

58. Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Somiju 

 Ziņo Edgars Avotiņš  

59. Par grozījumiem 2022. gada 1. marta atļaujā Nr. 4 bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvei 

 Ziņo Evija Zurģe 

 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 

 Ziņo Edgars Avotiņš  

2. SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2022.gada pārskata izskatīšana 

 Ziņo Didzis Lūkins, Andris Lapiņš  

3. SIA „Smiltenes NKUP” 2022.gada pārskata izskatīšana 

 Ziņo Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe  

4. Par SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitāla palielināšanu 

 Ziņo Evija Zurģe  

5. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Smiltenes NKUP” 

 Ziņo Ingars Veismanis  

6. SIA „Līvena aptieka” 2022.gada pārskata izskatīšana 

 Ziņo Ingūna Gailīte, Andris Lapiņš  

7. Par ēkas Baznīcas laukumā 12, Smiltenē, nomu un ideju par tā tālāku saimniecisko 

attīstību un izmantošanu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

8. Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Trapenes pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanai 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

9. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-4, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

11. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-14, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

12. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-18, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

13. Par nekustamā īpašuma “Mežciems” - 11, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles izsludināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

14. Par nekustamā īpašuma “Mežciems” - 10, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles izsludināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

15. Par nekustamā īpašuma Jasmīnu ielā 15, Blomē, Blomes pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

16. Par zemes vienības Garāža 22, Variņu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  



3 

17. Par nekustamā īpašuma Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles izsludināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

18. Par elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu nekustamajam īpašumam Smiltenes 

ielā 9, Raunā, Raunas pagastā un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

19. Par daļas no nekustamā īpašuma Zaķu iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un atsavināšanas cenas apstiprināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

20. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 1, Raunas 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

21. Par nekustamā īpašuma “Pirtsmala” ar adresi Skolas ielā 2A, Drustos, Drustu 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu un izsoles izsludināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

22. Par līguma slēgšanu par ceļa servitūta nodibināšanu  meža ceļa “Lūšu ceļš” Apes 

pagastā izbūvei 

 Ziņo Jurijs Ronimoiss  

23. Par grozījumiem Smiltenes novada domes 2013.gada 30.maija lēmumā “Par zemes 

vienību piederību un piekritību” (sēdes protokols Nr.9, 16.§.8.) 

 Ziņo Evija Zurģe  

24. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

 Ziņo Evija Zurģe  

25. Par nomas maksas apstiprināšanu Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienības 

ēdamzāles un virtuves telpām 

 Ziņo Elīna Judina  

26. Par finansējumu Ukrainas civiliedzīvotāju papildus izmitināšanas iespējām Drustos 

 Ziņo Elīna Judina  

27. Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de 

minimis) atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā 

 Ziņo Māris Rungulis  

28. Par izmaksām uz vienu personu  (BĢAC) 

 Ziņo Jānis Adienis  

29. Par vienreizējās maksas pakalpojuma izmaksu apstiprināšanu 

 Ziņo Gunta Dumārova  

30. Par Gatartas pansionāta maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 Ziņo Aivars Damroze  

31. Par pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmo profesionālo studiju programmās 

iegūstāmajām specialitātēm 

 Ziņo Edgars Roslovs  

32. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar Valmieras novada pašvaldību 

 Ziņo Edgars Roslovs  

33. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 22.februāra lēmumā 

Nr.72 “Par Smiltenes novada izglītības attīstības stratēģija 2023.-2028. gadam projekta 

apstiprināšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai” 

 Ziņo Edgars Roslovs  

34. Par  suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu 

 Ziņo Jānis Adienis  

35. Par grozījumiem 29.06.2022. Domes lēmumā Nr.285 “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 



4 

 Ziņo Velga Mālkalne  

36. Par Jāzepa Vītola memoriālā muzeja “Anniņas” vidēja termiņa darbības stratēģijas 

2023. – 2027.gadam apstiprināšanu 

 Ziņo Velga Mālkalne  

37. Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra noteikumos 

Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs” 

 Ziņo Andris Lapiņš  

38. Par Noteikumu „Par Smiltenes novada pašvaldības oficiālās  tīmekļvietnes un saziņas 

platformas – digitālā stenda - uzturēšanu  un administrēšanu” projekta apstiprināšanu 

 Ziņo Madara Mūrniece, Arnis Platpīrs  

39. Par Noteikumu „Par informācijas ievietošanu Smiltenes novada pašvaldības 

bezmaksas informatīvajā izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” projekta 

apstiprināšanu 

 Ziņo Madara Mūrniece  

40. Noteikumu “Smiltenes novada pašvaldības debitoru saistību izpildes  nodrošināšanas 

kārtības noteikumi” apstiprināšana 

 Ziņo Māris Rungulis, Evija Zurģe  

41. Par nolikuma "Smiltenes novada pašvaldības iekšējā audita nolikums" projekta 

apstiprināšanu 

 Ziņo Ginta Rācene  

42. Par Nolikuma  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 12.augusta 

nolikumā Nr.20/21 “Gaujienas pamatskolas nolikums” projekta apstiprināšanu 

 Ziņo Gunta Dumārova  

43. Par nolikuma “Smiltenes novada Izglītības padomes nolikums” projekta 

apstiprināšanu 

 Ziņo Edgars Roslovs  

44. Par Nolikuma Nr.  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra 

nolikumā Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde” nolikums” apstiprināšanu 

 Ziņo Edgars Roslovs  

45. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Izglītības pārvalde) 

 Ziņo Edgars Roslovs  

46. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde) 

 Ziņo Velga Mālkalne  

47. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

 Ziņo Andris Lapiņš  

48. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu 

 Ziņo Andris Lapiņš  

49. Par Civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

 Ziņo Gatis Bormanis, Edgars Avotiņš  

50. Par grozījumiem Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nosaukumā, izmaiņām komisijas sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā 

 Ziņo Gatis Bormanis, Edgars Avotiņš  

51. Par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas ievēlēšanu 

 Ziņo Adrija Rubina  

52. Par Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekļa ievēlēšanu 

 Ziņo Aurika Zīvere  

53. Par saistošo noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 

27. oktobra saistošajos noteikumos Nr.10 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Smiltenes novadā”” projekta apstiprināšanu 



5 

 Ziņo Inta Siliņa  

54. Saistošo noteikumu „Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

pārskatīšanas kārtība” projekta apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana 

 Ziņo Evija Zurģe  

55. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 25. janvāra saistošo noteikumu 

Nr. 2/23 “Par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu Smiltenes novadā” precizēšanu 

 Ziņo Māris Rungulis  

56. Par saistošo noteikumu „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” 

projekta apstiprināšanu 

 Ziņo Jānis Adienis  

57. Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 

izlietošanas programmu trijiem gadiem 

 Ziņo Jānis Adienis  

58. Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Somiju 

 Ziņo Edgars Avotiņš  

59. Par grozījumiem 2022. gada 1. marta atļaujā Nr. 4 bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguvei 

 Ziņo Evija Zurģe  

 

 2. SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2022.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Didzis Lūkins, Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās A.Abrāmovs, A.Lapiņš, A.Harju 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” (vienotās reģistrācijas Nr. 

40003189328) 2022. gada pārskatu ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma - 1 286 818 EUR; 

1.2. Pārskata gada zaudējumi -  5488,00  EUR. 

2. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim, sabiedrības dalībnieku sapulcē balsojot par sabiedrības 

gada pārskata apstiprināšanu, ņemt vērā šo pašvaldības domes lēmumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. SIA „Smiltenes NKUP” 2022.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Aigars Vīvuliņš, Evija Zurģe 

Debatēs piedalās A.Mežulis, I.Ērgle, E.Zurģe, G.Mūrniece 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Smiltenes NKUP” (vienotās reģistrācijas Nr. 43903000435) 

2022. gada pārskatu  ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma - 14 452 738 EUR; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  1559,00  EUR. 



6 

2. 2022. gada neizlietoto kapitālsabiedrībai atstātās peļņas daļu izlietot 2023. gadā 

atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumam. 

3. Atbalstīt SIA „Smiltenes NKUP” 2022.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības 

rīcībā un izlietot ar mērķi ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas uzlabošanai 

novadā – projekta “Kanalizācijas un ūdensvada maģistrāles izbūve Launkalnes ciemā” 

īstenošanai. 

4. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim, sabiedrības dalībnieku sapulcē balsojot par sabiedrības 

gada pārskata apstiprināšanu un peļņas izlietojumu, ņemt vērā pašvaldības domes lēmumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Palielināt SIA „Smiltenes NKUP” (vienotās reģistrācijas numurs 43903000435) pamatkapitālu, 

izdodot jaunas kapitāla daļas, pamatojoties uz vienīgā dalībnieka – Smiltenes novada 

pašvaldības, ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Smiltenes NKUP” 

Ziņo Ingars Veismanis 

Debatēs piedalās A.Vīvuliņš, J.Āboliņš, E.Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Smiltenes NKUP” (vienotais reģistrācijas 

Nr. 43903000435) pārvaldes uzdevumu, kas iziet no Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1. 

un 2.punktā noteiktajām pašvaldības autonomajām funkcijām – organizēt iedzīvotājiem 

komunālos pakalpojumus un gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību, tajā skaitā ielu, ceļu un laukumu uzturēšanu, parku, skvēru un zaļo zonu 

ierīkošanu un uzturēšanu, kapsētu izveidošanu un uzturēšanu, izpildi Smiltenes novada 

Smiltenes pilsētas administratīvajā teritorijā, un tieši: 

1.1. Smiltenes pilsētas parku, skvēru, ietvju, publiskā lietošanā esošo teritoriju un zaļo zonu 

uzturēšanu un sakopšanu, tajā skaitā: 

1.1.1. koku un krūmu stādīšanu un uzturēšanu, 

1.1.2. puķu stādīšanu, puķu dobju kopšanu un uzturēšanu, 

1.1.3. parku, skvēru, zaļo zonu un citu publiskā lietošanā esošo teritoriju uzturēšanu, tajā 

skaitā, pļaušanu, 

1.1.4. citu publiskā lietošanā esošās teritorijas uzkopšanas darbu veikšanu; 

1.2. Smiltenes pilsētas kapsētu uzturēšanu; 

1.3. sabiedrisko tualešu, tajā skaitā - pārvietojamo biotualešu publiskās vietās, uzturēšanu 

Pašvaldības administratīvajā teritorijā; 



7 

1.4. Lietus ūdens inženierkomunikāciju tīklu apsaimniekošanu un uzturēšanu Smiltenes 

pilsētā, tajā skaitā:  

1.4.1. Tepera ventīļu apkalpošana; 

1.4.2. lietus ūdens savācējaku tīrīšana un remonts; 

1.4.3. caurteku tīrīšana; 

1.4.4. notekgrāvju tīrīšana, t. sk. nogāžu teknes nostiprināšana; 

1.4.5. citu ar lietus ūdens inženierkomunikācijas tīklu apsaimniekošanu un uzturēšanu saistītu 

darbu veikšana. 

2. Slēgt šā lēmuma 1.punktā noteikto deleģēšanas līgumu (pielikumā) no 2023. gada 1. 

aprīļa līdz 2023.gada 31. decembrim (ieskaitot). 

3. Apstiprināt šā lēmuma 1.punktā noteiktos deleģēto pārvaldes uzdevumu darbu apjomus 

un izmaksas (ar PVN 21%) 629 219,18 euro (seši simti divdesmit deviņi tūkstoši divi simti 

deviņpadsmit euro un 18 centi) apmērā lēmuma 2. punktā noteiktos pārvaldes uzdevumu 

izpildei Smiltenes pilsētas administratīvajā teritorijā laika periodā no 2023.gada 1. aprīļa līdz 

2023.gada 31. decembrim. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. SIA „Līvena aptieka” 2022.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Ingūna Gailīte, Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās A.Harju 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Līvena aptieka” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103018609) 2022. 

gada pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma – 158406,00 EUR; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  23543,00 EUR. 

2. Atbalstīt SIA „Līvena aptieka” 2022.gada peļņu 23543,00 euro apmērā un izmaksāt kā 

dividendes tās dalībniekam, ieskaitot to dalībnieka - Smiltenes novada pašvaldības, 

pamatbudžeta kontā ne vēlāk kā 6 (sešu) mēnešu laikā no dalībnieku sapulces lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

3. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim, sabiedrības dalībnieku sapulcē balsojot par sabiedrības 

gada pārskata apstiprināšanu un peļņas izlietojumu, ņemt vērā pašvaldības domes lēmumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par ēkas Baznīcas laukumā 12, Smiltenē, nomu un ideju par tā tālāku saimniecisko 

attīstību un izmantošanu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – 1 (Ervins Labanovskis), 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot ilgtermiņa nomā nekustamo īpašumu Baznīcas laukumā 12, Smiltenē, Smiltenes 

novads, atbilstoši ideju konkursa “Par nomas objekta iznomāšanu un īpašuma tālāko 

saimniecisko attīstību un izmantošanu Smiltenes novada pašvaldībai piederošajā īpašumā 

Baznīcas laukumā 12, Smiltenē”  konkursa rezultātiem. 



8 

2. Apstiprināt ideju konkursa “Par nomas objekta iznomāšanu un īpašuma tālāko saimniecisko 

attīstību un izmantošanu Smiltenes novada pašvaldībai piederošajā īpašumā Baznīcas laukumā 

12, Smiltenē”  nolikumu (pielikumā); 

3. Ilgtermiņa nomas līgumā paredzēt nomnieka kapitālieguldījumu atlīdzināšanas nosacījumus, 

atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 106.punkta nosacījumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Trapenes pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar K.R. nomaksas pirkuma līgumu uz 60 (sešdesmit) mēnešiem par nekustamā 

īpašuma “Skoliņas”, Trapenes pagasts, Smiltenes novads, īpašuma kadastra numurs 3684 003 

0427, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0427 ar platību 1,78 ha un 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0427 001 un apstiprināt tā pārdošanas cenu - 17 500,00 

EUR (septiņpadsmit tūkstoši pieci simti euro 00 centi). 

2. Par atlikto maksājumu K.R. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Oktobra iela 9 - 7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma 

projektu par īpašuma Oktobra iela 9 - 7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novads, nosacītās 

cenas apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-4, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 



9 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A - 4, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma 

projektu par īpašuma Oktobra iela 7A - 4, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novads, nosacītās 

cenas apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-14, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-14, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads 

kadastra numurs 9490 900 0126, atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma 

projektu par nekustāmā īpašuma Oktobra iela 9-14, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 12. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-18, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-18, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs: 9490 900 0130, atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu 

atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma 

projektu par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-18, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  



10 

 

 13. Par nekustamā īpašuma “Mežciems” - 11, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Mežciems” - 11, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Mežciems”-11, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 9470 900 0336, kas 

sastāv no dzīvokļa ar platību 32,9 m² un kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 329/5132 

(būvju kadastra apzīmējumi 9470 014 3001, 9470 014 3002, 9470 014 3003), kā arī kopīpašuma 

domājamās daļas 329/5132 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0143. 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par nekustamā īpašuma “Mežciems” - 10, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Mežciems” - 10, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Mežciems” – 10, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 900 0335, kas 

sastāv no dzīvokļa 41,3 m² platībā, 413/5132 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar 

kadastra apzīmējumu 9470 014 0143 001, 9470 014 0143 002, 9470 014 0143 003 un 413/5132 

kopīpašuma domājamām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0143. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mežciems” – 10, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā pirmās izsoles sākumcenu 2 900,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi). 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. 

6. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā jāatbilst Smiltenes novada 

Teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas 

regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par nekustamā īpašuma Jasmīnu ielā 15, Blomē, Blomes pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 



11 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Jasmīnu iela 15, Blome, Blomes pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9446 006 0007, sastāv no zemes vienības ar platību 0,4563 ha, brīvo 

cenu - 1 600,00 EUR (viens tūkstotis seši simti eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt S.K. nekustamo īpašumu Jasmīnu iela 15, Blome, Blomes pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9446 006 0007, kas sastāv no zemes vienības ar platību 0,4563 ha. 

3. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt S.K. 

atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus 

noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena 1 600,00 EUR (viens tūkstotis seši simti eiro un 00 centi); 

3.2.  maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3.  samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. S.K. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par zemes vienības Garāža 22, Variņu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes vienības Garāža 22, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9490 003 0410 ar platību 56 m², brīvo cenu - 100,00 EUR (viens simts eiro un 

00 centi). 

2. Atsavināt J.K. zemes vienību Garāža 22, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9490 003 0410 ar platību 56 m². 

3.  Smiltenes novada Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt J.K. 

atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus 

noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena 100,00 EUR (viens simts eiro un 00 centi); 

3.2.  maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3.  samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. J.K. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par nekustamā īpašuma Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles izsludināšanu 



12 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Cēsu 

ielā 4, Raunas pagastā, kadastra numurs 4276 006 0524, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4276 006 0524  0,323 ha platībā, uz tās esošajām būvēm ar kadastra 

apzīmējumu 4276 006 0524 001 (aptieka) un 4276 006 0524 002 (saimniecības ēka). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cēsu iela 4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 

izsoles sākumcenu 29 000,00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši eiro un 00 centi). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus (pielikumā). 

5. Nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi, apgrūtinājumi: 

5.1. Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā jāatbilst spēkā esošajam Raunas novada 

teritorijas plānojumam un būvniecības procesu reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem; 

5.2. 2 (divu) gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts zemesgrāmatā uz izsoles dalībnieka 

vārda, uzsākt saimniecisko darbību, kura atbilst spēkā esošajam Raunas novada teritorijas 

plānojumam; 

5.3. Ja persona neizpilda 5.2. izsoles noteikumu punktu, tad pašvaldība izmanto atpakaļpirkuma 

tiesības par cenu, kādā iegādāts nekustamais īpašums Cēsu ielā 4, Raunā, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā;’ 

5.4. Apgrūtinājumi nav noteikti. 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu nekustamajam īpašumam 

Smiltenes ielā 9, Raunā, Raunas pagastā un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu ar  Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra 

lēmumu Nr.5 (protokols Nr.2, 4.§.) “Par nekustamā īpašuma Smiltenes ielā 9, Raunā, Smiltenes 

novadā, atsavināšanu” apstiprināto pirmo izsoli. 

2. Rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Smiltenes iela 9, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads, īpašuma 

kadastra numurs 4276 006 0595, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 

006 0595 ar platību 1,0405 ha, nosakot izsoles sākumcenu 19 200,00 EUR (deviņpadsmit 

tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Noteikt nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumus, apgrūtinājumus: 

4.1. Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā jāatbilst spēkā esošajam Raunas novada 

teritorijas plānojumam un būvniecības procesu reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem; 

4.2. Izsoles dalībnieks iesniedz būvprojektu pilnā sastāvā Smiltenes novada Būvvaldē 2 

(divu) gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts zemesgrāmatā uz izsoles dalībnieka vārda; 



13 

4.3. Izsoles dalībnieks apņemas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0595 

uzcelt ēku un nodot ekspluatācijā 5 (piecu) gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts 

zemesgrāmatā uz izsoles dalībnieka vārda; 

4.4. Ja izsoles dalībnieks neizpilda 4.2. vai 4.3. apakšpunkta prasības, tad pašvaldība 

izmanto atpakaļpirkuma tiesības par cenu, kādā izsoles dalībniekam atsavināts nekustamais 

īpašums Smiltenes iela 9, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads; 

4.5. Apgrūtinājumi nav noteikti. 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par daļas no nekustamā īpašuma Zaķu iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un atsavināšanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt robežu pārkārtošanas rezultātā zemes vienības daļas 22 m2 platībā Zaķu ielā 2A, 

Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanas procedūru. 

2. Atsavināt J.S. zemes vienības daļu Zaķu ielā 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 003 0306, ar platību 22 m2. 

3. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt J.S. 

atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus 

noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena 150,00 EUR (viens simts piecdesmit eiro un 00 centi); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo nekustamo 

īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. J.S. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 1, Raunas 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar S.S. pirkuma līgumu uz 60 (sešdesmit) mēnešiem par nekustamā īpašuma 

“Lāčplēši” – 1, Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 900 0372, kas sastāv 

no dzīvokļa ar platību 51,4 m² un kopīpašuma domājamās daļas 514/4527 no būvēm (būvju 

kadastra apzīmējumi 4276 006 0318 001; 4276 006 0318 002; 4276 006 0318 003; 4276 006 

0318 004), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 514/ 4527 no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4276 006 0620 un apstiprināt tā brīvo cenu 3600,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti 



14 

eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 432,00 EUR (četri simti trīsdesmit divi eiro un 00 centi) un par 

ēkām 3168,00 EUR (trīs tūkstoši viens simts sešdesmit astoņi eiro un 00 centi). 

2. Par atlikto maksājumu S.S. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par nekustamā īpašuma “Pirtsmala” ar adresi Skolas ielā 2A, Drustos, Drustu 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu un izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Pirtsmala” ar adresi Skolas ielā 2A, Drustos, Drustu pagastā, kadastra numurs 4248 007 0318, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0310  0.1484 ha platībā un 

būves ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0134 003 (pirts); 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pirtsmala” ar adresi Skolas ielā 2A, Drustos, Drustu 

pagastā, Smiltenes novadā izsoles sākuma cenu 2300,00 EUR (divi tūkstoši trīsi simti eiro un 

00 centi); 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus (pielikumā); 

5. Noteikt nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumus, apgrūtinājumus 

5.1.  Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā, jāatbilst spēkā esošajiem Raunas novada 

Teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas 

regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to; 

5.2.  2 (divu) gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts zemesgrāmatā uz izsoles 

dalībnieka vārda, uzsākt ēkas ekspluatāciju atbilstoši spēkā esošajiem Raunas novada 

Teritorijas plānojumā norādītajiem noteikumiem. 

5.3.  Ja persona neizpilda 3.2. izsoles noteikumu punktu, tad pašvaldība izmanto 

atpakaļpirkuma tiesības par cenu, kādā iegādāts nekustamais īpašums “Pirtsmala” ar adresi 

Skolas ielā 2A, Drustos, Drustu pagastā, Smiltenes novadā; 

5.4.  Apgrūtinājumi nav noteikti. 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par līguma slēgšanu par ceļa servitūta nodibināšanu  meža ceļa “Lūšu ceļš” Apes 

pagastā izbūvei 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



15 

1. Piekrist, ka pēc tam, kad nekustamais īpašums “Upītes” Apes pagastā (īpašuma kadastra 

Nr. 3625 006 0060), kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0060, 

zemesgrāmatā tiks reģistrēts uz Smiltenes novada pašvaldības vārda, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3625 006 0060 nodibināt braucamā ceļa servitūtu (reālservitūtu Civillikuma 1142. 

un 1156. panta izpratnē), par labu nekustamā īpašumā “Valsts mežs 36250060041”, īpašuma 

kadastra Nr.3625 006 0003, ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0041.  

2.  Noteikt, ka braucamā ceļa servitūta vieta atrodas nekustamā īpašuma “Upītes” 

(kadastra numurs 3625 006 0060) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0060:  ceļa 

vietas garums - 130 m, ceļa vietas platums – 8 m. Raksturojošie lielumi var tikt precizēti, veicot 

zemes kadastrālo uzmērīšanu.   

3. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

servitūta līgumu, kurā noteikt, ka: 

3.1.  līgums slēdzams kā terminēts līgums, kur līguma termiņš ir līdz brīdim, kamēr 

Smiltenes novada pašvaldība ir zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0060  

īpašnieks;    

3.2.  servitūta tiesīgajam ir pienākums par saviem līdzekļiem veikt braucamā ceļa izbūvi, 

uzturēšanu, tajā skaitā norobežošanu dabā, kā arī segt visus izdevumus, kas saistīti ar līguma 

reģistrēšanu zemesgrāmatā, tajā skaitā servitūta uzmērīšanu. 

4. Pēc īpašumtiesību uz nekustamo īpašumu “Upītes” (īpašuma kadastra numurs 3625 006 

0060), nostiprināšanas zemesgrāmatā Smiltenes novada pašvaldības vārdā piekrist, ka ceļa 

servitūts tiek nostiprināts zemesgrāmatā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par grozījumiem Smiltenes novada domes 2013.gada 30.maija lēmumā “Par zemes 

vienību piederību un piekritību” (sēdes protokols Nr.9, 16.§.8.) 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Smiltenes novada domes 2013.gada 30.maija lēmumā Nr.9 “Par zemes 

vienību piederību un piekritību” (protokols Nr.16.§.8.). 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā . 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par nomas maksas apstiprināšanu Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienības 

ēdamzāles telpām 

Ziņo Elīna Judina 



16 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Raunas pamatskolas Drustu struktūrvienības ēdamzāles telpu nomas maksu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par finansējumu Ukrainas civiliedzīvotāju papildus izmitināšanas iespējām Drustos 

Ziņo Elīna Judina 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Lūgt ēku uzlabošanai Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam komisijai atbalstīt finansējuma 

9000,00 EUR apmērā piešķiršanu no valsts budžeta programmas 02.00.00 “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” Smiltenes novada pašvaldībai 9 Ukrainas civiliedzīvotāju papildus 

izmitināšanas iespējām objektā “Sporta skola”, Skolas iela 7, Drustu pagasts, Smiltenes novads, 

nosūtot pieprasījumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de 

minimis) atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt kritērijus nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de minimis) 

atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par izmaksām uz vienu personu  (BĢAC) 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt izmaksas Bērnu un ģimenes atbalsta centrā 727,85 EUR par vienu personu saskaņā 

ar 1.pielikumu. 

Lēmums pielikumā.  



17 

 

 29. Par vienreizējās maksas pakalpojuma izmaksu apstiprināšanu 

Ziņo Gunta Dumārova 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” vienreizējo maksas pakalpojumu  

Vidzemes zonas speciālo skolu daiļrunāšanas konkursam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par Gatartas pansionāta maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Gatartas pansionāta maksas pakalpojumu cenrādi. 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmo profesionālo studiju programmās 

iegūstāmajām specialitātēm 

Ziņo Edgars Roslovs, Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas stipendiju piešķiršanai atbalstāmās profesionālās studiju programmās 

iegūstāmās specialitātes 2023. gadā: 

1.1. ārsta palīgs (feldšeris); 

1.2. izglītības atbalsta speciālists (izglītības psihologs un  skolotājs logopēds); 

1.3. dabaszinātņu mācību jomas priekšmetu (bioloģija, dabaszinības, fizika, ģeogrāfija, 

ķīmija) skolotājs. 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar Valmieras novada pašvaldību 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 



18 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Pēc vienošanās slēgt līgumu ar Valmieras novada pašvaldību par pašvaldību savstarpējiem 

norēķiniem par Valmieras novada profesionālās izglītības iestādes “Valmieras Dizaina un 

mākslas vidusskola” sniegtajiem pakalpojumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 22.februāra lēmumā 

Nr.72 “Par Smiltenes novada izglītības attīstības stratēģija 2023.-2028. gadam projekta 

apstiprināšanu un nodošanu publiskajai apspriešanai” 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Lēmumā Nr.72 šādu grozījumu un izteikt Lēmuma Nr.72 2.punktu šādā redakcijā:  

“2. Noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš ir no 2023.gada 27.februāra līdz 2023.gada 

10.aprīlim.”. 

2. Noteikt, ka mutvārdos vai rakstveidā paustie viedokļi par apspriešanai nodoto Stratēģiju, kas 

iesniegti no 2023.gada 27.februāra līdz šā lēmuma pieņemšanai, iekļaujami kopsavilkumā par 

publiskās apspriešanas rezultātiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par  suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā saskaņā ar lēmuma tabulā norādīto. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē tiek pasludināts pārtraukums no pl.12-13. 

Sēde atsākas pl.13 

Sēdē piedalās deputāti Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis 

 

 35. Par grozījumiem 29.06.2022. Domes lēmumā Nr.285 “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 

Ziņo Velga Mālkalne 

 



19 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” 

struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu cenrādī, 3.pielikumā “Smiltenes novada Kultūras 

un tūrisma pārvaldes kultūras/tautas namu un kultūras centru maksas pakalpojumu cenrādis”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Par Jāzepa Vītola memoriālā muzeja “Anniņas” vidēja termiņa darbības stratēģijas 

2023. – 2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Jāzepa Vītola memoriālā muzeja “Anniņas” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2023. 

– 2027.gadam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra noteikumos 

Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs” 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumus “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldības budžeta iestādēs”. 

Lēmums pielikumā.  

Sēdē atgriežas deputāte Gita Mūrniece. 

 

 38. Par Noteikumu „Par Smiltenes novada pašvaldības oficiālās  tīmekļvietnes un saziņas 

platformas – digitālā stenda - uzturēšanu  un administrēšanu” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Madara Mūrniece, Arnis Platpīrs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt noteikumu „Par Smiltenes novada pašvaldības oficiālās tīmekļvietnes un saziņas 

platformas – digitālā stenda - uzturēšanu un administrēšanu” projektu. 

Lēmums pielikumā.  



20 

 

 39. Par Noteikumu „Par informācijas ievietošanu Smiltenes novada pašvaldības 

bezmaksas informatīvajā izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Madara Mūrniece 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt noteikumu „Par informācijas ievietošanu Smiltenes novada pašvaldības bezmaksas 

informatīvajā izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Noteikumu “Smiltenes novada pašvaldības debitoru saistību izpildes  nodrošināšanas 

kārtības noteikumi” apstiprināšana 

Ziņo Māris Rungulis, Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumus “Smiltenes novada pašvaldības debitoru saistību izpildes 

nodrošināšanas kārtības noteikumi’’. 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par nolikuma "Smiltenes novada pašvaldības iekšējā audita nolikums" projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Ginta Rācene 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikuma „Smiltenes novada pašvaldības iekšējā audita nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par Nolikuma  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 12.augusta 

nolikumā Nr.20/21 “Gaujienas pamatskolas nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Gunta Dumārova 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



21 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikuma “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 12.augusta 

nolikumā Nr.20/21 “Gaujienas pamatskolas nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 43. Par nolikuma “Smiltenes novada Izglītības padomes nolikums” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot Smiltenes novada pašvaldības domes konsultatīvo padomi “Smiltenes novada 

Izglītības padome” 8 (astoņu) locekļu sastāvā. 

2. Izsludināt konkursu uz Smiltenes novada pašvaldības domes konsultatīvās padomes 

“Smiltenes novada Izglītības padome” locekļu amatiem. 

3. Apstiprināt nolikuma “Smiltenes novada Izglītības padomes nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 44. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra 

nolikumā Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra 

nolikumā Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde” nolikums”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 45. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Izglītības pārvalde) 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga Izglītības pārvaldes amatu 

sarakstā ar 2023.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 



22 

 46. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde) 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Andris 

Abrāmovs), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga  Kultūras un tūrisma pārvaldes 

amatu sarakstā ar 2023.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 47. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā ar 2023.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 48. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 49. Par Civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

Ziņo Gatis Bormanis, Edgars Avotiņš 

Debatēs piedalās A.Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plānu. 

Lēmums pielikumā.  

 



23 

 50. Par grozījumiem Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nosaukumā, izmaiņām komisijas sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā 

Ziņo Gatis Bormanis, Edgars Avotiņš 

Debatēs piedalās A.Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Aizstāt komisijas nosaukumu “Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisija” ar komisijas nosaukumu “Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās 

aizsardzības komisija”.  

2. Ievēlēt Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

pašvaldības izpilddirektoru Andri Lapiņu. 

3. Apstiprināt nolikumu “Grozījumi 27.06.2018. Smiltenes novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 51. Par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas ievēlēšanu 

Ziņo Adrija Rubina 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijā: 

1.1. Sondru Skrastiņu, 

1.2. Lauru Popi,  

1.3. Lindu Zūdiņu,  

1.4. Lauru Plešu,  

1.5. Mārtiņu Ulānu, 

1.6. Kristapu Kalniņu. 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāju 

Sondru Skrastiņu. 

3. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sekretāri Lauru 

Plešu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 52. Par Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo Aurika Zīvere 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Administratīvā komisijā Mudīti Tauriņu. 

Lēmums pielikumā.  



24 

 

 53. Par saistošo noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 

27. oktobra saistošajos noteikumos Nr.10 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Smiltenes novadā”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Inta Siliņa 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021. gada 27. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 10 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Smiltenes novadā””. 

Lēmums pielikumā.  

 

 54. Saistošo noteikumu „Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

pārskatīšanas kārtība” projekta apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu „Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

pārskatīšanas kārtība” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 55. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 25. janvāra saistošo noteikumu 

Nr. 2/23 “Par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu Smiltenes novadā” precizēšanu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Precizēt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 25. janvāra saistošos noteikumus 

Nr.2/23 “Par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu 

Smiltenes novadā”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 56. Par saistošo noteikumu „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

Debatēs piedalās A.Mežulis, E.Labanovskis, E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, J.Adienis, A.Lapiņš 



25 

Domes priekšsēdētājs lūdz fiksēt protokolā A.Mežuļa priekšlikumu – izskatot budžeta 

grozījumus, iekļaut budžetā ūdens un kanalizācijas tīklu izbūvi Smiltenē, Veldes ielā no Nr.1-

1F. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” 

projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 57. Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 

izlietošanas programmu trijiem gadiem 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas 

vidējā termiņa izlietošanas programmu 3 gadiem: 

1.1. apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības ieņēmumu prognozes  2023., 2024., un 

2025.gadam 2 284 800 euro apmērā saskaņā ar 1. pielikumu. 

1.2. Smiltenes novada pašvaldības izdevumu prognozes 2023., 2024., un 2025.gadam 2 579 

881 euro apmērā saskaņā ar 2. pielikumu. 

1.3. naudas līdzekļu atlikums uz 2023.gada 1.janvāri 477 269 euro. 

1.4. naudas līdzekļu atlikums uz 2025.gada 31.decembri 182 188 euro. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļai 

un pagastu pārvaldēm: 

2.1. sniegt priekšlikumus kārtējā gada budžeta projekta sagatavošanā par autoceļa fonda 

līdzekļu izdevumu sadalījumu; 

2.2. nodrošināt pārskatu par autoceļa fonda izlietojumu iesniegšanu Latvijas Republikas 

Satiksmes ministrijā saskaņā ar Ministru Kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr.173 

„Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

prasībām un termiņiem; 

3. Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

autoceļa fonda ieņēmumu un izdevumu uzskaiti atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

Lēmums pielikumā.  

 

 58. Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Somiju 

Ziņo Astrīda Harju 

Debatēs piedalās J.Āboliņš, E.Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai, balsojumā 

nepiedalās Edgars Avotiņš, 



26 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Komandēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu dalībai Eiropas 

Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda programmas „Vietējā 

attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība” iepriekš noteiktā projekta “Latvijas 

pašvaldību sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana” ietvaros organizētajā 

pieredzes apmaiņas vizītē Somijā, kas notiks laikā no 11.04.2023.-14.04.2023. 

Lēmums pielikumā.  

 

 59. Par grozījumiem 2022. gada 1. marta atļaujā Nr. 4 bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguvei 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 222. gada 23. februāra 

lēmumu Nr. 60 (protokols Nr. 4, 10.§.) SIA "KAMINVEST", 44103106193, Valmiermuižas 

iela 1, Valmiermuiža, Valmieras pag., Valmieras nov., LV-4219,  izsniegtajā bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu atļaujā Nr. 4 smilts – grants un smilts atradnei “Pāvulkalni 2020”, kas atrodas 

nekustamos īpašumos "Pāvulkalni" un "Pāvulkalni 1", Raunas pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra nr. 42760030008, 42760030228, 42760030227, izsakot  tās 3. pielikumu “Derīgo 

izrakteņu ieguves limits”  jaunā redakcijā (pielikumā). 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 14:33 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš   

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


